领导干部任前公示
根据自治区党委办公厅《实行领导干部任职前公示的暂行规定》（桂办发〔2001〕24号）精神，经学校党委同意，现将叶子琛同志拟提拔任用的有关情况予以公示。公示期5个工作日。对所公示的同志拟提任情况和主要业绩如有异议，请于11月1日前邮寄或直接送学校党委组织部（直接送的以送达日期为准；邮寄的以邮戳为准，邮政编码：543002；联系电话：5835531）。

叶子琛，男，1983年2月生，汉族，籍贯广西梧州，2003年11月加入中国共产党，在职研究生学历，工程硕士，讲师。现任共青团梧州学院文法学院委员会书记，拟提拔担任副处级领导职务。
主要业绩（2013年10月—2016年10月）
1.担任文法学院团委书记，指导团委举办各类校园文化建设活动，并承办了区级活动1项、校级活动23项。所带团委荣获梧州学院“先进二级学院团委”称号

2.担任辅导员，所带的2013汉文2班荣获自治区“先进班集体”、学校“优秀班集体”、“先进团支部”称号，2013文传1班、2015汉文2班获学校“先进班集体”称号，2013汉文1班获学校“先进团支部”称号，所带班级有多名学生获得国家级、区级各类表彰和奖项，所带的2013届、2015届毕业生就业率均达90%以上。无学生安全责任事故。

3.担任文法学院党委宣传委员，协助党委开展党建工作，筹建了学院网站、微信公众号等平台，近三年来组织学院新闻宣传工作队伍发表新闻500多篇。

中共梧州学院委员会组织部
2016年10月25日